
 
 
 
 
 
 

VICERECTORAT DE CULTURA 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx  

vdo.cultura@umh.es 

 

RESOLUCIÓ RECTORAL DE LA UNIVERSITAT MIGUEL 
HERNÁNDEZ D’ELX PER LA QUAL ES RESOL LA 
CONVOCATÒRIA DEL PROGRAMA DE MESURES 
D’IMPULS I RECONEIXEMENT DE L’ACTIVITAT 
DOCENT EN LLENGUA VALENCIANA PEL 
PROFESSORAT DE LA UMH PER AL CURS 2021/2022 
 
 
Fent ús de les potestats i funcions que confereixen els 
Estatuts de la Universitat Miguel Hernández d’Elx, 
aprovats pel Decret 208/2004, de 8 d’octubre, del 
Consell de la Generalitat Valenciana, modificats pel 
Decret 105/2012, de 29 de juny, del Consell, i de les 
competències que dimanen dels articles 20 i següents 
de la Llei orgànica 6/2001 d’universitats, modificada 
per la Llei orgànica 4/2001, de 12 d’abril; 
 
 
Vistes les bases de la convocatòria del Programa de 
mesures d’impuls i reconeixement de l’activitat 
docent realitzada en llengua valenciana per 
professorat de la UMH per al curs 2021/2022; 
 
Vist que no hi ha hagut cap sol·licitud admesa 
d’assignatura optativa per a impartir en llengua 
valenciana; 
 
 

RESOLC 
 
Declarar deserta la convocatòria per a impartir 
assignatures optatives en llengua valenciana durant el 
curs 2021/2022. 

RESOLUCIÓN RECTORAL DE LA UNIVERSIDAD 
MIGUEL HERNÁNDEZ DE ELCHE POR LA QUE SE 
RESUELVE LA CONVOCATORIA DEL PROGRAMA DE 
MEDIDAS DE IMPULSO Y RECONOCIMIENTO DE LA 
ACTIVIDAD DOCENTE EN LENGUA VALENCIANA POR 
EL PROFESORADO DE LA UMH PARA EL CURSO 
2021/2022 
 
En uso de las potestades y funciones conferidas por 
los Estatutos de la Universidad Miguel Hernández de 
Elche, aprobados por el Decreto 208/2004, de 8 de 
octubre, del Consell de la Generalitat Valenciana, 
modificados por el Decreto 105/2012, de 29 de junio, 
del Consell, y de las competencias que dimanan de 
los artículos 20 y siguientes de la Ley Orgánica 
6/2001 de Universidades, modificada por la Ley 
Orgánica 4/2001, de 12 de abril; 

 
Vistas las bases de la convocatoria del Programa de 
medidas de impulso y reconocimiento de la actividad 
docente realizada en lengua valenciana por 
profesorado de la UMH para el curso 2021/2022; 
 
Visto que no ha habido ninguna solicitud admitida de 
asignatura optativa para impartir en lengua 
valenciana; 
 
 

RESUELVO 
 

Declarar desierta la convocatoria para impartir 
asignaturas optativas en lengua valenciana durante el 
curso 2021/2022. 

 
 

EL RECTOR 
                                            

Signat electrònicament per:/Firmado electrónicamente por: 
Tatiana Sentamans Gómez 

Vicerectora de Cultura 
(Per delegació, RR 00278/2021 de 12 de febrer, 

DOGV núm. 9024 de 19/02/2021) 
 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHZjQ4YzI0YTYtMDRlZC00Y
Copia auténtica de documento firmado digitalmente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por TATIANA SENTAMANS GOMEZ  el día 2021-03-10

RESOLUCIÓN DEL
SR. RECTOR
00549/2021

Elche, 10/03/2021

Boletín Oficial de la UMH, 12 de marzo de 2021


		2021-03-12T08:00:56+0100
	UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ DE ELCHE


	



